

प्रसार शिक्षा एवं सामाजिक अर्थशास्त्र अनुभाग
केन्द्रीय बकरी अनुसंधान संस्थान

मखदूम, पोस्ट-फरह-281 122, जिला-मथुरा (उ०प्र०)

दूरभाष: +91-565-2763380 (निदेशक), 0565-2763320 (हैल्पलाइन)

फैक्स नं. +91-565-2763246

मि.सं. 2.55/ईईएसई/एन.टी.पी.एस.जी.एफ./2013-14

दिनांक: अगस्त 13, 2013

55वें वैज्ञानिक बकरी पालन पर (10 दिवसीय) राष्ट्रीय प्रशिक्षण कार्यक्रम **दिनांक 04-13 सितम्बर 2013** के दौरान होने वाले प्रशिक्षण में प्रशिक्षणार्थियों के लिए आवश्यक दिशा निर्देश:-

1. 54वें राष्ट्रीय प्रशिक्षण कार्यक्रम में जो प्रतिभागी भाग लेने से वंचित रह गये थे 55वें राष्ट्रीय प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने हेतु मान्य होंगे।
2. सम्बन्धित प्रशिक्षणार्थियों को व्यक्तिगत रूप से सूचना दे दी गयी है। विशेष जानकारी हेतु हमारी हैल्प लाइन संख्या 0565-2763320 पर सम्पर्क करें।
3. 55वाँ राष्ट्रीय प्रशिक्षण कार्यक्रम **दिनांक 04-13 सितम्बर 2013** के मध्य आयोजित किया जायेगा।
4. कृपया 54वें राष्ट्रीय प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग न ले पाने वाले प्रतिभागी डिमाण्ड ड्राफ्ट पुनः भेजें। उनका आवेदन यथावत कार्यालय में मौजूद है।
5. कृपया नये प्रतिभागी आवेदन न करें।
6. नये प्रतिभागियों के लिए अतिशीघ्र ही 56वाँ राष्ट्रीय प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित किया जायेगा, जिसकी सूचना हमारी वेवसाइट पर उपलब्ध करा दी जायेगी।

(बृजमोहन)
अनुभागाध्यक्ष

EXTENSION EDUCATION AND SOCIO ECONOMICS SECTION
CENTRAL INSTITUTE FOR RESEARCH ON GOATS
MAKHDOOM, P.O. FARAH - 281 122, DISTRICT - MATHURA (U.P.)

Telephone: +91-0565-2763380 (DIRECTOR) 0565-2763320 (HELPLINE)

Fax No. +91-0565-2763246

F. No. 2.55/EESE/NTPSGF/2013-14

Dated: August 13, 2013

Important guidelines for 55th National Training programme on Scientific Goat Farming which will be held from 04-13 September 2013.

1. Candidates unable to participate due to non-availability of seats in 54th National Training programme will be entertain for 55th National Training programme.
2. Concerned candidates have been personally informed. For any specific information they may contact on our Help line No. 0565-2763320.
3. 55th National Training programme will held from 04-13 September 2013.
4. Candidates who have not participated in 54th National Training programme send their demand draft again. Their Application Form retain in office as it is.
5. New candidates don't apply.
6. For new candidates 56th National Training programme will be organised very soon. Information will be available on our website.

(Braj Mohan)
In charge